Estado do Ceará

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

DECLARA ÇÃo

Em cumprimento ao art. 7e da lnstrução Normativa do TcM ne ag/zooo,
DECLARAMOS, para fins de prova junto a esse Orgão de Controle Externo, que o CONSónC|O
pÚgltco DE sAÚDE DA MlcRoRRrclÃo oe rnuÁ - cE publicou mediante afixação nos locais
de amplo acesso público em geral no âmbito do Município de Tauá e no site
http://www,cpsmtaua.ce.gov.br/ o R.R.E.O, (Relatório Resumido de Execução Orçamentária)
(art' 54 da Lei Complementar na rct/zOOO), referente ao 4s BIMESTRE de 2021, conforme
EDITAL DE PUBLTCAÇÃO anexo.

PU BLIQU E-SE, DIVULGUE-SE, CUM PRA-SE

Tauá-CE, 30 de setembro de 2021.

JOSÉ N ALV

ARIO EX

,r?r r r^
ECUTIVO

Estado do Ceará

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUA

DECLARAÇÃO

Em cumprimento ao art. 7e da lnstrução Normativa do TCM pe O3/ZAOO,
DECLARAMOS, para fins de prova junto a esse Órgão de Controle Externo, que o CONSónC;O
PÚBllco DE sAÚDE DA MICRoRREGIÃo DE TAUÁ - cE publicou mediante afixação nos locais
de amplo acesso público em geral no âmbito do Município de Tauá e no site
http://www'cpsmtaua.ce.gov,br/ o R.R.E.O. (Relatório Resumido de Execução Orçamentária)
(art. 54 da Lei Complementar ne LOL/2OOO), referente ao 4s BIMESTRE de 2021, conforme
EDITAL DE PUBLICAÇÃO anexo.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUM PRA.SE

Tauá-CE, 30 de setembro de 202i..

JOSÉ AR AL LIMA

CRETARIO EXECUTIVO

VES

Estado do Ceará

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IVIICRORREGIÃO DE TAUÁ

EDITAL DE PUBLICACÃO N9 20 1.09.30-1

o SECRETARIO EXECUTIVO Do coNsÓncto púellco or saúoe DA MtcRoRneclÃo or
rRuÁ - CPSMT, sR. JosÉ ARlsroN ALVES DE LIMA, em pleno exercício do cargo e no uso
competente de suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art. 28 E 30, Do Estatuto do
CPSMT, RESOLVE publicar no site do CPSMT e afixação nos locais de amplo acesso do público
em geral no âmbito do Consórcio, o RELATÓRIo REsUMtDo DA EXECUÇÃo oRçAMENTÁntn -
RREO, atinente ao 4s BIMESTRE do exercÍcio financeiro de zozt.

PU BLIQUE,SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ. EStAdO dO CCArá

Em, 30 de Setembro de 2021

JOSÉ

SE

q,.,^
UTIVO

AR ALVES

CRETARIO EXEC

Estado do Ceará

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUA

o SECRETARIo EXECUTtvo Do coNSoRcro púalrco or snúpr DA MtcRoRnrcrÃo oE
rauÁ - CPSMT, sn, losÉ AR|STON ALVES DE LIMA, em pleno exercício do cargo e no uso
competente de suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art, 28 E 30, Do Estatuto do
CPSMI RESOLVE publicar no site do CPSMT e afixação nos locais de amplo acesso do público
em geral no âmbito do consórcio, o RELATÓRIO RESUMIDo DA EXEcUÇÃo oRÇAMENTÁR1A -

RREO, atinente ao 4s BIMESTRE do exercício financeiro de2021,.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE.SE, CUMPRA-SE.

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MIÇRORREGIÃO DE TAUÁ - EStAdO dO CEArá.

Em, 30 de Setembro de 2O2l

JOSÉ AR LIMA

VOCRET

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Ns 2021.09.30-1

ALVES

!ÔEDtrOqãÂ,_a-o
á'üo»zátIô.s)9 E3 ã Qkáorâ
d lfr fi õãã.ír=T;*sÊE
àá$;=
Aàõ'guootT'r*E I ã-
ooJÀlt4
No-OL'Êr, gH
=9 Uuaq ã=ô f

=.. q). \/c- -.ncoo
=nUn
Om
(.o-
ô J>r9ooo

m
--1

C

a

ldlo
to
IO
lo
lol-
!a)
lo
l3
l9
IOJ.

la)
10

nl
o1
oo
=0)a
mxoo
3
f

s
ô

'C)À)

3o
f
Â)'

=.§)a
ã

uE ô --r nHií =Y--l-l -l;] <ô oááãõõõBsrRaHo0A==utog.du')aaoa{ãÃlo

5ài ?eqqô.o.oo
=Ã!!ooofzoo§jó,Xf,r:oõ'ãl
^a=o.!.()N(r=oV_@'osoo@==r.:aaao^Ãi:c*§rláááR::3;Us33iã3eráãO<n,5ágÊ:á5K:;3
3A,O: Róõ;^
=noi,noo=c9^"q:

Nl d-q@: fr ã3xo
ooaa

a
C

-l

!I
o-
0)a
no
oo
oa

o

ô-l
o
o
õ.
o-
o
no
=f
0)
f
a.
OJf
(D:
o

aco
-to
0)

oo
3
7o
=
=s
f
a.0
3
o
=o

-
o.
=o
=

ll

+

-{
q

o\
OJ-oa
o-
o
mxo
a.
o.
ô

f
o:.o
oa

7ooc
o

õo
À)

ooo
mxo

a.
a

=o

oa
nT
Ta

naoc$Ecro9õ.+<
$ -rl
o5'OÀ)o?
õ. E.

O-o=
Pil
=À)oo"õ'o
o!/õo.

o-*-oa

õ.o

6'

f,
o
o

ilâ
+

+

I
@

O
!

Õ
-()O
O

çr
ooôp
ôo
-oo
Õ

!n
@o
Po
ô
bo

À{l§0(,l(.rrrr(riocosrr-rt;bêno)or(ocneôÀÀoo
9PPPPPP99PÕôooooôôooooooooooo()

Ppp-o-o-o-o-op9Po()ooo()oooooooooooooooc)

!
o
a§'o

=
õ

I
@

o
-Oo

Í,
@op
o
,o
Oo

!n
@o
Io
O
-Oô

§:N)Í,t ÍrÍr'r{(r@@§l§NJ@@
o)o)(o(,@aÀÀoo
P9PPP99PP9c)C)OOOO()OO()oooooooooo

-o,o -o -o -o -o -Õ _ô _() -a _oôooÕôoôc)oôc)oooooôôÕooo

!
o
s.
íDr

ô>
C
0)

N'
OJê
0)

s,§
o,
P
C!(,
_Õ

o
À
o)
P
üJ
CD

^

90
À
O)
P

_ô

N S.o Sn SD
{N)§À §§(r..1 À(rJrO)O)CoúrO(,NNO)O)

ssôrúôir:úc»Loo()fro(,(o(o(,(,
-ô -OJ -C,J -(,l -(n -ô jÁ _(n -(, -() -ôOoo@ÀONcoorÀoNJN)Àôo-.tNNrr

l§
"@

t§
"(o
À

JN)JI! N)IU
-o _O -C) -O, -@ -(Ji rN -(Jr -Or --- -"-ÕIJNOo')NÀr-ooo(ro(o(o@oJt!N§§

po
@(,)p
-§
N
N -(foo

ço
Co
O)(o
§
N)

"N
(n

90ô
ô)
!oÀ
N)
-§
N)

N§:^pô 9o90
o)!§co @@oN(oÀNNc')O\oocooo(o(oororioruô--rôbsÀ

_r§NOr(,JO6rrNNO!'-JTOONÀÀÀÀ
ç

-o -o -o, -@ -o À -ol "ol ll: i§O{..1 (})(,rc)Côô@(Jo

o
-o)

À

o
_O)

§

(ro(r(j(rol
OOO--] (ôr\,Ooêoó)ô-o "cl -(, À "<a \ s -c,:'c» --

-o(o(o!N)o)o).§À§À

x
ooo
0)a

o

0)
U)

as
o

I-Ír-P Pg
-*(ÔNJ@oNN@@(ro(ro@(rrA(rc»
991§s)9-99P9
o)(rc)--t§tJ(o(o66
\'\lÀo)Or@@{!oi.Jl§co(oo!(rooq"O "(o -(o -C,:

-
-O -O -<,1 -C,.1

\ .{
Ô(r(r!(,oNtN)N)-{{

P
(ôoI

P
(oo
(,\
-(r!\
!

-.1
-_J

IU
lola
tõ
lô
lo
l§)ta
lo
la
lô
lo
ti
lo
lf
lE'
to
la

ooa
!oa
À)a

ô
À)
3
of
$.
=.0)
@

?Bcfi E
g

ü#EBdHzà2 P àO
EoHmoâ
=11,.omoÉri a=0ZnvoiBSü3

ixR#a' õ õ (/)t4a 3))^ o
t,lJ ô '*z-0J.1P

=.u6 ô

=

QNOO
oô-sóo-N.tro
90!h99ooooooooc)oOOOOO
ô-oôo-ôooooo

o
I
Õô
-O

'@

O
e
O
O
-ô

--l§l§
ONOO
6@ÀO::||.sô9oo@À§ÀÀÀo\No

,o-o-oN_a-a
oo!!ÀÀoôÀÀ@@

I! Sô !DooÀoJ§
@o@ofÃ
NNOOOO
ô@biliair
ooÀN{O
_a -o -@ ,! ,o -oooNNo6
ooooNN

I§NNrfoo
-r@rr9:':'P
!Oo)\l
NNO(O
_o -@ ,or _!
!O!\lJN@O

!n-!:
O@JOO
o!@o@
No-ôó
ôLrôiotoÔooôN
,o _! ,@ ,o ,o
o@r@@
OJAOO

@

Õ9Sn
oooooo

\)
@
@

N

@
§
Õ
sno
@
-a

À
.f,

sn

N

90

Po6o

:ro)!oÀ
>r:{!3Í"Joooa
ÀÀ@§,ô.oN-ôaor@ôo@o

!@
ô!ô
aÀq

!!@ar
OÕJoo
À§!§r
-Õ ,o ,o _o ,oÔoo6§ooÀolo

o
3

7o
ô
o)

!o
0)

z
o
!
o
Í')

o
^XS

0) 0r
-o

à-
^s:í.o =À)vNô

$À)r
O-O
o)

zo
e
3oa
o

o.
o

^Ll
J
oa
õ

OoaEo
s
m
fEo
:l
J
0)o
0la

(o

ilqr
^olDo
-=

z
@

Io
@

o

o,

3q
=o
@

o

ooa
o
b
0)a
r-
-ô'c
o
À)
o.o
@

e,,4rr o
?3
J

9§o

*3t
a o'ü
-ô

5
D

o
u

]3oa
o

.oo@r0C)
O:ÀrOô
áüq,qz
X==^.(hãdsãa
háorâ
d Tfr fi õ
^Éí

r=Tõ*EÊS
àá§:áãI ao m oOO*n*E I ú

=.Ctr,
O$Nr{
N) o- O (-.

ÊE -qH
=R ti p
xi-o7õ 3=oJ' \/c- =.flc_ 0)0
fnun
Om
(.o-
o J>rac)ou

m
--l

C

lo
lo
19

lo
lo
l0)
la
lo
lã
lôJ
l=
IJto
lflé
to.
l=.
lo,
lo

Uoa
rÕ
oa
0)aã
0)

o
,c)
Ô)
ã
õ

x+

acú
-to
ô)

o-
0)a

3ô
4
N
0)

"C)§)r

o
§)

o
F'
fro3
f
o)

=o
o)
3
o
f

o
x

aco
-{o
gr
oo
3
no3
f
0)
l
o.

3o
=o

CN
C
!o
D.

ã

-ta
À)

il

ã
+

I

no
o
e§
o-ô
n
!-o
@

x
1t

+
x

!,
ôô
oo
_oo
Õ

-oôo

U
=oa e,§,
-oo

ô

ôo
Ioo
_ôo

ô
O
P
Oo
_oo
O

_Õo
O

I
@ôô
o
O
-ô
O

o
@oo
Õ
Õ
-o
Õ
O

I
@oo
o
O
_ô
O
O

-ôoo

ào
ô =a)rNO

No'o"o
À)

N
@
@
ô\
J§o
@

N

@
ô\
1.,o
@

N
@

ô{
No
@

_oo
O

zo
q
3o

o

N
o
I
o
.O

@

N
oô
ô
_o

@

N

o
o
O
À
@

-ooo

o.

-(D
3
oa
õ

ooalfoooa
m
3õ
o
f
f
0
o_o
a

P

.o
N

P
À
sD

_ô ,ooo

ova
ilql
oã
J

N
ô
o
!
@
_!
!

N
ô
o
!
@
_!
!
@

N
@

o
!
@
-!
!

,Õoo

Zo
@
=j
o
@

o

PooI
N

N

o
!c
o
f

@
i
Iô
!

o

P

9
O
!

O -oo

o

=!!a
oa
ô

:{o
@
@
io
N
_o

:!ao
I
@
N
,o
@

_ooo

â
,,4,,o

âd'i'o
f

do
Po
@

a

o
Õ
o
o
Ào

o
tr
ol
_o

o
Iôo

9Jo-l(o oixnró
ó ap

1à!i
-o

no=L'-ooaa.
§sr1o(9rôf

z.
o)to
!
o
í,

\

Ll- ol

I$
àdl
sÍlx<lmni lOolc-t
l+É-1
s=l
"l

I

I

-\

3
x()
oz
-t

zmÂa-í^põ
Fn
;-!
J-j II

i t)'o
z
C')
CrI
\Jxt

oo
f,
À)
o-

()
n
c)
o
O)(o
o!
O
o,

C
oo
ut

oa
0)o
f
-o

ã
0)
o-sa

!OQIC)q"ã9q-o
ã ilt J §_zároô.(neqaãa
t'-êÀ)g1[d!
ô :l='u, (J

=8ô=![]"*E
,KaÍÍ1 ^l-agã88
()ocxr-1
*E E, E õúão€ aOotO.0)r{N)o_D O L.
toonUP(/)o=m
ã §$ § B
--(Do?

I B _qg
EEO11

=oY^aNOJã
(Íf()-
O glr Ptq-oo
UTDÜtrmEr. -{tr;

)t-8, F.
o

f
o
o

-Í]
c

0:rr

@

cr
c
=
or
o

-o - uloo>>00!orfc!ô;'-!cro
a*:a@o o."!l o

-otnm;_N,X
:foôYô=O
! ,^ ()
U; N O-: =ü§))
:-Y
3o oq.> "õ

IU

;'o:a
x
J

-l
À)

-=
-
+

s,
@
Õ
eô
O
_o
Õ
O

oP!hg
o5@@
§60Q
!nq9ÕOOOÔooao

-a _o -o ,o ,oooooôooooo

C]

ôÂ)
6',8,

o
ao
a
O
_ôo
O

oo6(n
o!ôib@oooooÕo
oi:oôoooo

-o -o ,ô ,o -ôoÕoooOOÔO()

^o:1$ =0J
-N6§srôôo-

N

o

O
!
No

I!NN
6AO
@@@
lôso@
OÕO
!\l !

-O-ONNNooooo
oÔ@Õô

zo
q
3o

o

l§aoo
§o
-o
@

§\NNsioôôoo6G
ossloooo

QOOOO'o-c:stÀ
ooo@ó

o.
o

êp
J
oa
ô

a
,O
Oô

@ÔOÔoô(rôo
OO@OÔ
Ôoooo

C'

o
5

O
o

_o
N

NOOobsr@oÀ§
:' l'o S, !,oooo
OOOO

OOOOÔ
oÔoo6
OONNN

a
Â)
ã
ô
I

§)
o

N
a
o
!
!\o

:':'NN
QO(!o
OIJJ

óo!r
6§@6

oo!!!
ô-otl-r
oo@orn

zo
q
3oa
o

9o

9o
!
-aoo

ôo
!D

N
90
o
,o

@@À§
99
OO-{!
,@ ,o
oo

o

o
,ooô

_o ,o_oo
Õ

o
,Ôoô

o
0)

!

CO

@
N
-o(o

-o!!
@Â@o
Oóôôô@!o!o
r!@ó
O\NN

_o ,Õ -o _o _oôo(oóo

aoô
o
il

Iâ
-u

9-oo,x
,18ü-dzo Ê)rao

nl
3

L

cn
m.

r-
mo
cl
m

fr
o

=àL (J)zmÂa-u1
Ê8
r>
lm;g

z
ct)
Cr-lon

oo5
À)oo

()
n()
o
d)(o
-!

ô,

tro

o
a
rI
lo
o
=f,
0)

tro

o
0)

fo

À)

TOIDTÕq;1§Q_o
ã'Ài!tDzXr=Ã-raõ'dç

=
õ.

-vu*bão;oâ
ã rfr 3 õã8ã=-o

l
!l- ÍD=(-'U.nroSo=sfiI:âõ9ao mo()Oxr-r

R.E E õ
=.Cr^N)o 'ô Voo)Àlr4N)âoL'io rrU@a Ym]P UE8u ã=õ 3=o. (J

c- -.Xc0)^ vln;#
(o
olr9()ou

m
-t
C

o

B
IÔ
lo
l§)
la
lolr
l,c)
l0J
t=
td
l=
lo.
li

l0)
lo

v _no Iooô--llôoo=ã-l--l -:<ó-óor*á{õilõ5ooao.ãi
"'aaaaa*:i:-'' .,(uJ(,^3d*qqqôo-ool
{ôXo.o'o,:Zoo^No')írrrc,ãqlií
Âa=o.oooúioi:1 -v'0 § N o o : f = u
Àa(htha^iOf- ! (D loli^ôôô)]=:r;=
:)iXoooXoo- õÃ:1 = a a -:

o -3ãõz-!3 o
oô*c3õ; oç
Ãj 3'3=3"' 5e ü : à-o o
^.="'!Àf,
=; 3:3 q

í? o Xà !uq^"§)a
Ni õ-9'
ã ogtm

=
^ouu
=ooo
@@

a
C(,
-to
À)

o-
Â)a
nooo
0)
@

ê
ilã
+

oc
o
o)

"C)O!oa
o-
o
C)
o.o
o
fro
:n
l
0)
f,
9.
o)
3
o
=o

(J')
cú
-lo
g
oo
3
no3
f0l
ô.
o
3
o
l
o

;
il

Uo'
a.

-t
Êl

+
:<

a
§)

a
o
o
mxo
o.
o.

=o:,o
õa

nonoco$EO(ro c
E õ.õ.i< OL=O
o-n>
^=rOoJOoã I;-o o.X=o
=o+OrvoEm
P§õ=§):o o- !-t-õoo
õç,8õR.>

8q
>qsô
õa
9+,s-Y
6d)

ÍJt
@o
P
O

'c)
<)

!n
@OI
O
O
-c)oô

I
@op
O
Õ

o

| :.r l$ !D !' !iff(n(o@.ÀNNJ@o
o.)ooo@o§§oÕ9e9999p9pe<)Õ()oooooooÕoooÕoooÕo

_o ,o -o _o -o -Õ -o _o -Õ -Õ _oooooc)ooooooôÕooÕÕoôc)oo

-o
o
s.a
O'

f
Õs

!n
@o
s)
o
_o

o

p
@

P
o
_ooo

!h
@
O
P
o
_o

O

|)rNSn ghSn
*-'(r(oco§N)N)co@ÕO)(o(,@O§ÀOÕôÕÕooÕoÕÕÕ
QQc)OOOOÕOÕ_AaoooooooÕooooôoooÕôÕ

eaQoooooooÕoooooÕo()(foÕ

1l
o
a
oô>
Eo
N,
À)ôo

90§
O)
ç»

-ô

s,
Ào
9,
cü

.

9!§
o)
g)
C'(,
"o

N P (,@
-tN)5s Sl(^J-.tÀ(rr*O)ô)@(rô(,I\)Noro)

!Àô-isôr.:ivc»ô_qorro(,@(o(,cJ
-a -a -o -(I _o -o -A,O (r O O
Qooosô-N-co-ó---oNN)À(rC){Nfu--

z
o
E

ÚJ
"a

o

N)

"o
À

NJ oô§d§--\!
H8E§hhsss-o -oo t.J

o(,t

7
o
c)o
=0)a

o-

90
co
O)
!]
NJ

N
cü

-ooo

9D
0o
ô,
(o
b.
N)
-À
N)

çDôô
I
,§
NJê
N)
CN

N§
O) -.1
ON-!Õ

or irr úN(T())
-! _-- _o
oo)@!o(,

90
@§
90

r! NJ9PÕ()
-À -ÀO) O)@@

o)
N)
--.1

-O)

À
-Ô.)

§

q
!
:§

oo o(n
9) ,o

oo
,a _!--l §o)o

()OOo(o(o

N'
0)

0)o

Ol nr

oo.
.'P-g) o)o)

::-@NOU1 refS<OiO!l(rr()ôCoor-r(Jo1o5.or!to(oJrooôÕaA9:rSV-.Oúú
^::l !+o)o-oo@\t\tg lr ! gD !o ,C) -t u1 o (n o
Q!q(o(r--OurClCr:t-tUAQ\OONNN!!

o
(ô
CnI
6
*-.1

I
_.1

!

P
(o
CNIo
-.1

_(,1\
!

oF

ÉHiüfifi[
õ 3 H t f rca.Í.1úmOtsõ
8süi#ã4
i â g iã-

4b J)J ('\ omx :
1-O.-l> =.A, ô

E

I
o
P

o

!roÕooo
-o _o

N
O
o

oQ

9g)
9)9

N
OOÀO
ôo@oNN99
ooo(,
OO.NN
,o_o,@!
OONN
oooo

NN(,O

ô -.ro@
-o ,!!\l

@

o
i
P
Oo
O

!oP
ooor
OOJN
99q6OOOOooooOOOO'o -o -o -Õ
ôooo

N

!c\l
N
-ô\1

90

ô
o

:
O\lô§!)rPg

OOjo
ÀÀ\l ÀÕooô
oooô
OOÀO

pt)
oa
-Õ -oaooo

Õ
o)
O

_o

\l
o!

)J !c o)
Ooo)
,o Ji ,o
Õ-@
o@o

!)J
óao@ôÍo
@@ô§
-o -o

o:r
ÔJ

!@
!, :,@ooo
_! -@

ôô
NN@@oo
,a -a

9o

ô
UIo
Lo

N
o@
P9Jooôo
,o _Õ

N
No

9no!DÀÀo
N.N,ÕooaÕÕ&

:' :' l!oNAo@§
:ft@o@ÀÀ§o!N
_o-oN,o
o!\lÀ
OÀ§@

!

o

N
À
t)
O
O

:ro
-o

o
3

no
a
g)

T
0)

Â)

z
S.
o
T
oo

f

Ô)'

c
gr
N-'
ÀJo
À)

z
o
w
3
oa
o

o
o

+=
l
oa
o

l"
tü
tõlals
la
ml

1f,o
J
J
Â)o
0)a

(o

Ít §

zo
@

Joa
õ

>
ãi
o

;g-=oa
o

f!c
o
§)
o"
0)

-,,4rr o
,O
=

-0
o(o
§
@

o.
o

E
foa
õ

h

o
tr

ôf
oa
o

so
o

lã

log
lôla
lsla
lo
l-
tí)

l3
lôt:
lo.
l-.
lü

Totrr0c)q.ãgoo
Ãiúo§zárI6.ao õ? = o.
bãó;â
ã rfr 3 ô
:Éír=-o
õ0)õá=,ro*o=
€e3: eir
9ao mou(Dxl-l
*E I ffii.ã 6 aoo$r{N)o o L'
io nUçFa Ym
=o 5.?I

^
U

Í?õ 3>Y+-(D? - ào ==$, L,,
u:.4
C$ v

=noã
à9
aôou

m
-l
C

q

a
o

ooa
oa
0)aâ
3
o)

(h
c(,
-{

!l
OJa

3
o
a
N
0l

,O
§)to
o-
§)

o
?'
noj
f
0)
f

õ
3
o
=o

a
co
--lo
À)

oo
3
no
s
9.
À)

3o
=o

a
c
Eo
À).

=
ã

_]
o
!J

noao
e
À)

o-o
x
rJ
!a

lo
lola
lE

I3
lÀ)
lo
loir
Ir(1
to
II
le

I or.
t=.
lo
lo

ll

ã
+

=

x+

x
+
x

s,
@o
9
O
O
.O
oo

9n
@oo
o
Õ
Po
O

_o

o

o
@ô
Iooo
oo

o

o
^=Oo Ài'o

sn

o
9
oo-ooo

sn

o
Io
O
,ooo

9n

o
9

o
ô
O

à-
ô =0)
-NÕSsr

O.ô
0)

N

o
o
!
No
@

,ÀJ

m

o
!
N

N

coo
O
!
No ,o

Õô

z
Ef
oa
õ

l'Joo
9D

oo
§

N
ô
o
io
,(J

N
o
P
o

-oo
O

o
o

-E
:loa
o

oo
o
!o(,
A)a
m
3
o
f
f
0)o
Àl

(!

a
6
Oo

!D

a
i,o
_oo
N

-ooo

(o

ils
O^
.:)

N

o
!
@
!

No
o
!
@
'\l! -Õoô

I z
o
Elo
I
o

çD

p
c)
!

-ooo
_o

O

ô

3q*3i
ol

3l

oo
o
§)

a-
d
o)
o-so

:o
!c
@N
_o)

!

Io
N
c, ol

3l

â
,,4

oqrô
f,

o 6
ô(,p
oo
ô

,ô
oo

-o
o
D
a

o'
o

w
3o
a
o

õ
0)

o
3

Toa
oa
s
!o(o
o

z
0r
o
!
o
o

(-
cn
m.

z
r
m
CN

r
3

o

U)o
ma
Cr)

on
E
m
Õ
oza
Cr
-ío7t

o
l

S=q>
:õ(/ =,-U(){
?r
orl(o \Jo>-{
o(r,

N

a!o
-!
!

G
oor(ú o
ZP.õ
E3
x'eo_x

Yo

N<Õ
^o.-@
Jà
J-.ÍY
O;
zÀ

=§co
O

ú.

t--.J
f
U)z
O
tJJ

ú.
U
U)
U)
tU

Fz
o
O
X

13

§

o
ot)
c!

U)

33333
o@@ooNNI\tô
oooo@@@o
rNer

o
@
No
o
@o
§

!
õ
o

;
Ó\

OOÕN-
O-O.NNó

333?.
O
o
O
O

lo
a
0)c
m9ol
0)t

ooooÕooooô
ooooÕNNN6ooc!a
OO-(i
rFON
§§o9
oovo

o
O
No
o
9
@

0)

o
c)

E
c0
oz

ooooôN.N.N-O.O
NNN--oosõ-NNO6
@o-+
ô?goq
NNr-

N
Éo
N
o
O
ôl

e

IJ

o
o
ti
U)

NNNÕÕ
@oooo
o@@oô

oôôi -

N

@

O

Y

"o
o
o

c

33333
AOó,ô_-_
oo@õ-

a
o-
oo

lo

0)
c
õ9ol.ol

ooood§§§oô
ooooo@@6ôvvvo
@@N+ooooooo$
oi Nsv

§-
o)oÍ
ôi

I
U)
o
Ê
iõ
oz

33333
NNNÔÔ
Nl-l\ooô
ooioi@a@
NNN

@
o-

No
o
@
a?
N

lmOã,oõqN^
rg= N

r\=
I

33SSS
oooooaoôÕoooo
oÕo6OÕ@Ó@@só
orioo

o
rO=
$.:
oO

ô

o
o
Õ
Oô
a
6
a

ooo
O
o
o

ooo_ o-
OOoooo
oo
rX c)
Õo

J

a
t!
J

-
o
.§

õ.E
.o
c
o
tr
(ú
o.
U
(§
L

5
oo
(l)

6)otÊl

õ.L
ô
o
f§
E

0)

s§iti
o-
tha
I
o'õ
E,o
.9
a

o(§
oox 'c§Lll m
,^o;; r§
óox
OD:o-rj9
O) t^o"

c
C)

Ea()
o
õ
c

'oog
f
c
5a
o

r(§(}
eã
IL

'uJ
U)
o-)

+

=ã
o
F

N

o
,t raÚ

àç}i

<.=
F_L

I.]J €oõ
OõE-
r( r(§ OCJEFH,i,;

LU*o-c\-/ a o- :lüEs ;
=eoYê.(l)6J--ÍEâ3Pui;ooc
uJ^Éo(/)iiO\Joo>.=o.nEN

á'q:ÊR
ór(úi0)X (l) () Ér'iJ: ,i 3 ,*'s

S0.,9í8-.jutUEg)
õ96{D<
f=1ãm§o-§o§9ofi.E#0oü§oõ
XoãE-)'\-,,-ê(Uô(J:.'9õE!
z(uEo.u
OõõS}ho0.ôod

o
0.)o